
OBJEDNÁVKA

Odběratel:

Město Šternberk

Horní náměstí 16

785 01 Šternberk, ČR

ID datové schránky: ud7bzn4

IČ: 00299529

DIČ: CZ00299529

Datum vystavení:

25.09.2023

Vystavil:

c.j.

/V!£CT 959eC/lOlZ
č. obj.:

000526/23/O/OPŠK

Dodací lhůta:

31.10.2023

Dodavatel:

Zdenek Čaňo

78401 Pňovice

IČO: 42981158

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Na základě cenových nabídek u Vás objednáváme práce v suterénu ZŠ Dr. Hrubého
související s prováděnými sanacemi (3 části - oprava hlavního přívodu vody, výměna radiátorů
v bývalé uhelně a odstranění nefunkčního potrubí včetně výměny litinového za plastové).
Nabídková cena celkem bez DPH 106 041 Kč, cena celkem s DPH 21 % = 128 309,61 Kč

106 041,00 CZK

Sazba daně 21%

DPH 22 268,61 CZK

Jiné 0,39 CZK

Celkem s DPH 128 310,00 CZK

Objednatel (Město Šternberk) není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude
uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je
povinen odvést poskytovatel plnění.

1. Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah objednávky není obchodním tajemstvím a smluvní strany mohou objednávku
zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z obecně závazných právních předpisů.

2. Smluvní strany souhlasí s tím, že objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle příslušných ustanovení zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel, „Město
Šternberk". Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je objednávka do 3
(tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Podpis správce rozpočtu

Podpis přikazce operace

25.09.2023

Datum
25.09.202

Datum



DODAVATEL: Instalaterství-topenářství ODBĚRATEL:
Čaňo Zdeněk

784 01 Litovel
mobil : mobil :

IČ : IČ :
DIČ : DIČ :

CENOVÁ NABÍDKA - VYPIŠ MATERIÁLU
Objednávka na výměnu radiátorů, Základní škola Dr. Hrubého 2, Šternberk

PRODUKT: CENA/KUS |POČET CELKEM
Materiál
Radiátor
Ventil
Hlavice
Šroub
1/2 přechod
3/4 přechod
Redukce
Potrubí 10 m

DROBNÝ MATERIÁL

Práce + Doprava

ZALOHA: MEZISOUCET : 35 724,0 Kč
REŽIE :
SLEVA :
CELKEM BEZ DPH : 35 724,0 Kč

DNE : úterý 29. srpen 2023 DPH : 15,00% 5 358,6 Kč

CENA CELKEM : 41 082,6 Kč

S uvedenou cenovou nabídkou souhlasím a výrobky závazně objednávám :

Zdeněk Čaňo
podpis dodavatele podpis odběratele



DODAVATEL: Instalaterství-topenářství ODBĚRATEL:

784 01 Litovel
mobil : mobil :

IČ : IČ :
DIČ : DIČ :

CENOVÁ NABÍDKA - VYPIŠ MATERIÁLU
Objednávka na výměnu rozvodu vody, Základní škola Dr. Hrubého 2, Šternberk

PRODUKT: CENA/KUS POČET CELKEM
Materiál
Potrubí 48 mm
Spoj. materiál
Pomocný materiál

DROBNÝ MATERIAL

Práce + Doprava

ZALOHA : MEZISOUCET : 51 452,0 Kč
REŽIE :
SLEVA :
CELKEM BEZ DPH : 51 452,0 Kč

DNE : úterý 29. srpen 2023 DPH : 15,00% 7 717,8 Kč

CENA CELKEM : 59 169,8 Kč

S uvedenou cenovou nabídkou souhlasím a výrobky závazně objednávám :

Zdeněk Čaňo
podpis dodavatele podpis odběratele



DODAVATEL: Instalaterství-topenářství ODBĚRATEL:

mobil : mobil :
IČ : IČ :

DIČ : DIČ :

CENOVÁ NABÍDKA - VYPIŠ MATERIÁLU
0bjednávka na výměnu odpadového potrubí, Základní škola Dr. Hrubého 2, Šternberk

PRODUKT: CENA/KUS POČET CELKEM

Materiál
Potrubí
Spoj. materiál

DROBNÝ MATERIAL

Práce + Doprava

ZALOHA: MEZISOUCET : 18 865,0 Kč

REŽIE :
SLEVA :
CELKEM BEZ DPH : 18 865,0 Kč

DNE : úterý 29. srpen 2023 DPH : | 15,00% 2 829,8 Kč

CENA CELKEM : 21 694,8 Kč

S uvedenou cenovou nabídkou souhlasím a výrobky závazně objednávám :

Zdeněk Čaňo
podpis dodavatele podpis odběratele


